
1. 

SpeedBox 3.2 pro Ginat
KROK 1: Příprava na instalaci

A. Nachystejte si následující nářadí: 
1. Malý plochý šroubovák
2. Inbus H3
3. Inbus H5
4. Inbus H8
5. Torx šroubovák T30
6. Torx šroubovák T25

B. Vypněte elektrokolo. 
C. Vyjměte baterii z elektrokola podle manuálu výrobce.

A.

C.

B.



2.

KROK 2: Demontáž kliky a převodníku

A. Na levé straně kola povolte šrouby držící motor v rámu kola šroubovákem Torx T30. Horní 
šroub vyjměte, ale spodní nechte, pouze povolte.

B. Obraťte jej motorem vzhůru.
C. Na straně řetězu odmontujte pojistný šroub levé kliky inbusem H8 a kliku sejměte. V 

případě, že pojistný šroub není samostahovací, je nutné použít stahovák klik viz „Uživatelský 
manuál“ na web stránkách.

D. Odklopte vodítko řetězu.
E. Sejměte řetěz.

A.

C.

B.

D.



3. 

E.

G.

F.

F. Odšroubujte šrouby držící převodník inbusem H5.
G. Sejměte převodník.



4.

KROK 3: Demontáž motoru

A. Odšroubujte šrouby držící kryt motoru (Torx T25).
B. Sejměte kryt motoru.
C. Povolte šrouby držící motor v rámu (Torx T30). Spodní šroub zcela vyjměte, ale ten u 

zadního kola nechte jen povolený.
D. Povytáhněte kabely a bowdeny z rámu kola tak, aby šel motor elektrokola vyklopit.
E. Motor vyklopte a podepřete (šroubovákem nebo jiným pevným předmětem), abyste se 

dostali ke konektorům.

A.

C.

E.

B.

D.



5. 

KROK 4: Odpojení konektorů z motoru

A. Rozpojte konektor kabelu rychlostního čidla za pomoci plochého šroubováku.
B. Stejným způsobem rozpojte konektor kabelu vedoucí od motoru k displeji. Ten může 

zakrývat smršťovací bužírka, kterou je nutné opatrně odstranit.

A. B.



6.

KROK 5: Instalace tuningu SpeedBox

A. Do vypojených konektorů (krok 4) zapojte SpeedBox.
B. Dbejte na to, aby zámky konektorů zacvakly.
C. Před kompletací motoru zkontrolujte správné zapojení podle obrázku. 

A.

C.

B.



7. 

KROK 6: Nasazení krytu motoru

A. Konektory a kabeláž vedoucí od motoru umístěte zpět do volného prostoru v rámu 
elektrokola. Samotný SpeedBox ponechte povytažený ven z rámu tak, aby kovový rám 
elektrokola nestínil signálu Bluetooth.

B. Přišroubujte zpět šrouby držící motor v rámu kola a dobře utáhněte.
C. Vraťte kabely a bowdeny zpět do rámu kola, aby se vešly pod kryt motoru.
D. SpeedBox umístěte na konstrukci motoru tak, aby nebránil zpětné montáži krytu. Poté 

přiložte plastový kryt motoru na původní místo. 
E. Kryt přišroubujte torxem T25.

A.

C.

E.

B.

D.



8.

KROK 7: Montáž kliky a převodníku

A. Vraťte převodník na místo a přišroubujte inbusem H5
B. Remettez les manivelles et vissez la vis de sécurité à l‘aide de la clé allen H8.
C. Přiklopte vodítko řetězu.
D. Zkontrolujte utažení šroubů držící převodník.
E. Kliku nasaďte zpět a přišroubujte pojistný šroub inbusem H8.
F. Otočte kolo zpátky na pneumatiky.
G. Zašroubujte zpět šroub držící motor v rámu kola a druhý na levé straně dotáhněte.

A.

C.

B.

D.



9. 

E.

G.

F.



10.

A.

C.

B.

D.

KROK 8: Kontrola funkce tuningu

A. Vložte baterii zpět do elektrokola.
B. Zapněte elektrokolo.
C. Aktivaci nebo deaktivaci zařízení SpeedBox provedete krátkou aktivací funkce WALK 

nebo přepínáním mezi dvěma asistenčními módy (+ - + -). Zobrazí se hodnota 5.0, která 
signalizuje přednastavenou maximální rychlost 50 km/h, nebo 2.5, odpovídající maximální 
rychlosti 25 km/h.

D. Roztočte zadní kolo a ujistěte se, že vaše elektrokolo zobrazuje rychlost kola na displeji.



11. 

KROK 9: Nastavení maximální rychlosti

A. Nastavení maximální rychlosti přípomoci provedete změnou módů: - - - + + +. Poté se na 
displeji zobrazí aktuální rychlostní limit.

B. Maximální rychlost přípomoci přepínáte krátkým stiskem tlačítka WALK, nebo otočením 
zadního kola o 360°. S každým stiskem tlačítka WALK nebo otočením kola se zvýší limit o 5 
km/h. Poslední zobrazený limit se po pěti sekundách nečinnosti uloží.

A. B.

Ebike Electronic s.r.o. 
Rybna 716/24 | 110 00 Praha 1 | Czech Republic | ID: 05553555 | VAT: CZ05553555

www.speedbox-tuning.cz


